
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• ATA REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022.

• RESUMO DE CONTRATO N° 274/2022

• ATA REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022.

• RESUMO DE CONTRATO N° 276/2022.

• ATA REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2022.

• RESUMO DE CONTRATO N° 269/2022

• ATA REGISTRO DE PREÇO  PREGÃO ELETRÔNICO 028/2022

• RESUMO DE CONTRATO 270/2022.

• EXTRATO DE DISPENSA Nº 051/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5CC1F084413F420C6145C66C829B0E2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAF0253AD9D4EA6D872C91FBB024487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

  

 

 

RESUMO DE CONTRATO N° 274/2022 

 

PREGAO ELETRÔNICO N° 031/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 274/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: BOA VISTA 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 20.618.646/0001-44: OBJETO A 
AQUISIÇÃO REMANESCENTES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 
FISIOTERAPIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022/SRP E DEMAIS 
ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE 
REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA, OS QUAIS FICAM  
INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM 
TRANSCRITAS. VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS), VIGENCIA: 12 
(DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 26 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EECF4D4B77609D8CA5A28B498A18C4C7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 023
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 026
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8587F8C5F70B7F741CA6BCD5E5B79393

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

  

 

 

RESUMO DE CONTRATO N° 276/2022 

 

PREGAO ELETRÔNICO N° 032/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 276/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: 
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 18.111.373/0001-03: 
OBJETO: A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL TIPO (CAMISETAS, MACACÃO, GANDOLA, 
CALÇAS, BONÉS E CALÇADOS TIPO BOTAS CANO LONGO), PARA ATENDER 
A EQUIPE DO SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA 
(SAMU), DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022 E DEMAIS 
ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE 
REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA, OS QUAIS FICAM  
INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM 
TRANSCRITAS. VALOR: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS), VIGENCIA: 12 
(DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1B25C79010E69D1DC01AA17BD4DA5AFE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 031
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 033
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 034
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 035
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 036
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 037
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBE719D1592AAEF2589D36B3F6B17CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

  

 

 

RESUMO DE CONTRATO N° 269/2022 

 

PREGAO ELETRÔNICO N° 028/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 269/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: 
FRANCISCO XAVIER JUNIOR – ME, CNPJ: 32.419.490/0001-51: OBJETO: A 
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS 
(LIQUIDIFICADOR, FOGÕES, MICRO-ONDAS, REFRIGERADOR, AR 
CONDICIONADOS, VENTILADORES, TABLETE E MICROSCÓPIO) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTIDADES E DESCRIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E RESPECTIVO 
TERMO DE REFERÊNCIA. OS QUAIS FICAM  INTEGRADOS A ESTE 
CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITAS VALOR: R$ 
21.099,00 (VINTE E UM MIL E NOVENTA E NOVE REAIS), VIGENCIA: DA 
DATA DA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. PRESIDENTE 
TANCREDO NEVES, 23 DE SETEMBRO DE 2022. 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 038
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E7F9E948D59C1EE17A48B7D7D1702E3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 039
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 040
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 041
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 042
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 043
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 044
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 045
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 046
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 047
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 703E6DF78D1D8568B066B3C3B9EFBC9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO N° 270/2022 

 

PREGAO ELETRÔNICO N° 028/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO N° 270/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: F.B.C. 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 05.890.507/0001-81: OBJETO: 
A AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS 
(LIQUIDIFICADOR, FOGÕES, MICRO-ONDAS, REFRIGERADOR, AR 
CONDICIONADOS, VENTILADORES, TABLETE E MICROSCÓPIO) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTIDADES E DESCRIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E RESPECTIVO 
TERMO DE REFERÊNCIA. OS QUAIS FICAM  INTEGRADOS A ESTE 
CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITOS VALOR: R$ 
4.140,00 (QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS), VIGENCIA: 12 (DOZE) 
MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 23 DE SETEMBRO DE 2022. 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 048
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5EB27A097A57B4B43426313147844EA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 051/2022 

 

Processo Administrativo: 400/2022; Dispensa de Licitação nº 051/2022; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: 

Constitui-se objeto desta Dispensa a Aquisição duas camas hospitalar Fawler 

com 3 manivelas – cabeceira e peseira injetada e grande, para o Hospital 

Maternidade Luís Eduardo Magalhães no Município de Presidente Tancredo 

Neves. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 27/09/2022. 

Secretaria Municipal de Educação de Presidente Tancredo Neves. Ratificação 

e Homologação em 27/09/2022. Prefeito Municipal, de Presidente Tancredo 

Neves. Valor: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), Vigência: 31/12/2022. 

CNPJ da contratada: 39.267.922/0001-03 razões social: ABGAYL SOUZA 

PEREIRA EIRELI. Presidente Tancredo Neves 27 de setembro de 2022. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 049
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3198B977AA410C86E494B6682D56A886

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001259 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2022 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 275/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 400/2022. CONTRATANTE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-

06: CONTRATADA A EMPRESA: ABGAYL SOUZA PEREIRA EIRELI, CNPJ: 

39.267.922/0001-03. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DUAS CAMAS HOSPITALAR 

FAWLER COM 3 MANIVELAS – CABECEIRA E PESEIRA INJETADA E 

GRANDE, PARA O HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DE 

ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO EMITIDA PELO 

CONTRATANTE. VALOR: R$ 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS 

REAIS), VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022 CONTANDO DA DATA DE 

ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 27 DE SETEMBRO DE 

2022. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 050
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5CC1F084413F420C6145C66C829B0E2


		2022-10-05T11:38:15-0300




